
 

Kč; KM/V//V
Z(“ %f

%fl "/7”

'llěnm
 

Objednávka Číslo objednávky ON170116/TRYBA

Odběrateí TENZA, a.s Dodavatel (K02396)

Svatopetrská 35/7 vvsot<A ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZIT

s17 oo Brno-Jih 17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava

Česká republika

reg. u KS v Brně, odd. B, ví. 3023

 

iC: 25570722 DIC: 0225570722

Bankovní s ení: Komerční banka a.s.

Tei: Fax:_ ro: 61989100 DIČ: 0261989100

Email:tenza©tenza.cz www.tenza.cz

Příjemce Dodací a platební podmínky   Datum objednávky 20.01.2017

 

Číslo projektu: R213019/149 — DeSOx TKV REKLAMACE VEO č. 149_3 děravé FH

Další Iníormace o zboží Měření chlóru ve spalinách

Pro projekt 'Odsíření kotlů K2 - K4 na TKV" objednáváme tímto u Vás provedení měření koncentrace chlóru ve

spalinách na výstupu z kotle K2 v rozsahu a za podmínek v této objednávce uvedených.

Rozsah prací:

- prohlidka úsad v reaktoru odsíření

- odběry a rozbory vzorků úsad z odsíření kotlů Kt—K4 v teplárné

- rozbory úsad vzorků, mikrosnímky, chemické složení

- kontinuální měření koncentrace HCI ve spalinách na výstupu z kotle K2

- identifikace nánosů v materiálu íiltračních rukávců z odsíření

- vypracování zprávy z výsledků měření

Term ín provedení předmětu objednávky a předání protokolárních výsledků objednateli: do 31.01.2017.

Cena za provedení předmětu objednávky činí 74.800; Kč bez DPH a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na

řádné provedení předmětu objednávky. Fakturace po dokončení předmětu objednávky a předání protokolárních

výsledků objednateli- faktura bude zhotovitelem vystavena na základě oboustranné potvrzeného předávacího

protokolu, splatnost faktury bude 30 dní od jejího domčení na adresu sídla objednatele, kopie oboustranně

potvrzeného protokolu bude přílohou faktury.

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Ryba. mob. 724 404 425, email tryba@tenza.cz.

Vztah mezi společností TENZA, a.s., jako objednatelem. a zhotovitelem, se řídí Obchodními podmínkami

společnosti TENZA, a.s. pro objednávky díla č. 01-2014, které jsou k této objednávce připojeny a které se v

případě uzavření smlouvy (tj. souhlasem zhotovitele s touto objednávkou) stanou její součástí. Ustanovení

par. 1751 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

 

Vyřizuje: Ing.Tomáš Ryba. email: tryba©tenza.cz

Vystavil: ing. Jiří Svoboda, email: jsvoboda©tenza.cz Strana 1



'lFanm
 

Objednávka Číslo objednávky ON170116/TRYBA

Odbératel TENZA, a.s Dodavatel (K02396)

Svatopetrská 35/7 VYSOKA ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ umvenzn

617 00 Brno-Jih 17. listopadu 2172/15

reg. u KS v Brně, odd. B. vl. 3023

 

708 00 Ostrava

Česká republika

  
 

IČ: 25570722 DIC: 0225570722

Bankovní spojení: 743541641/0100, Komerční banka a.s.

Tel: 545 539 339 Fax: +420 545 214 614 IČ: 61989100 DIČ: 0261989100

Email: lenza©lenza.cz www.tenza.cz

Ohlednáváme u Vás:

Termín

Číslo Popls Množství MJ Jedn. cena Částka dodání

 

Měření chlóru ve spalinách

   „. h 1.1mm mquírv

:urlnmím

J.::JUUU 15/21 f:)

1 Sou 74 800.00 74 800,00

Celkem CZK 74 800,00

    

TENZA.L).:—. ;.nírlen“ ' .; z

Nhkladnv“. :

702 00

MIC: czk
  

Žádáme Vás o zaslání potvrzené objednávky do 2 pracovních dnů na uvedený e-mall.

 

Vyi'izuie: Ing. Tomáš Ryba, email: lryba@tenza.cz

Vystavil: Ing. Jiří Svoboda, email: ]svoboda©lenza.cz Slrana 2


